
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
008-001-000011689

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

ESTRELLA  MARIBEL

19/02/2025

0703050112

CREDITO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: CIRCUNVALACION SUR Y TODOS LOS SANTOS

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: EL TRIUNFO
Tel: 0997149937

1902202501010247172900120080010000116891035343

VO URDESAVendedor:

Email: estrellamaribel2022@gmail.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.00024SAAL000013 19.9304 19.9300

CENTRO MESA DECORATIVO PISO REF:

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

21.77

0.00
1.00

0.00
19.93

19.93
0.00

IVA 2.84

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


